株 式 会 社 野 沢 温 泉

代表取締役　　　　  片　桐　　幹　雄　　殿

野 沢 温 泉 ス キ ー ク ラ ブ

会　　　　 長　　　    富　井　　 　修　　  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

スキー大会開催許可申請書

　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　１、大 会 名

　　　　　　　　　３、参加人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

　　　　　　　　　４、大会内容　　　　　右記のとおり

記

野沢温泉スキー場内で、スキー大会を開催したいので、下記により申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　２、期　　　日　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日～　　　　　　月　　　　　　日

大会内容

大　会　名

期　　　　間 　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　～　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

日　　　　程

種　　　　目 開催希望

会　　　場 男 女 計

会場および アルペン

参加人員 クロスカントリー

ジャンプ

運　　　　営

○をして下さい

　備　　　　考

　３、に○をした大会のみ委託予算額を記入して下さい　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　現地連絡先　　　宿舎名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

参加人数

　２、に○をした大会の借用希望備品・役員名および数量を記入して下さい

　　　　１、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３、

　　　　４、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　６、

　　　　７、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　９、

　　　１０、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１１、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１２、

　　１、会場借上げのみ（全て自己運営）

　　２、自己運営であるが備品借用および役員派遣希望

　　３、野沢温泉スキークラブ委託

　第１日目　　　　　月　　　　　日　　種目（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　第２日目　　　　　月　　　　　日　　種目（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　第３日目　　　　　月　　　　　日　　種目（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　第４日目　　　　　月　　　　　日　　種目（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　第５日目　　　　　月　　　　　日　　種目（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　第６日目　　　　　月　　　　　日　　種目（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）